
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЭЛЕКТРОГОРСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

142530, г. Электрогорск, ул. Кржижановского, д. 12- кор.2, тел. (факс) 8(49643)37748, E-mail: eltik2012@mail.ru 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 

05 мая 2022 г.                                                                                                                           №2/3 

г. Электрогорск 

 

О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №2854 сроком на пять лет 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №2854, в соответствии со ст.20,22,27 

Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями и 

дополнениями), Решением Территориальной избирательной комиссии г.Электрогорск от 

14.03.2022 №01/2 «О количественном составе участковых избирательных комиссий, 

формируемых на территории г.о.Электрогорск Московской области», Территориальная 

избирательная комиссия города Электрогорск Московской области 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№2854 сроком на пять лет в следующем составе: 

- Истомину Елену Петровну, 1961 года рождения, образование - высшее, место 

работы: МОУ СОШ №14, должность – учитель русского языка и литературы, 

предложенную в состав участковой избирательной комиссии местным отделением 

Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа 

Электрогорск Московской области. 

- Новикову Ирину Рудольфовну, 1962 года рождения, образование – высшее, место 

работы: ФГБНУ «РНЦХ им. Акад.Б.В. Петровского, должность – санитарка, предложенную 

в состав участковой избирательной комиссии Электрогорским городским отделением 

МОСКОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». 

- Седову Ольгу Владелиновну, 1980 года рождения, образование – среднее 

профессиональное, место работы: МОУ Лицей, ДО «Гнездышко», должность – 

воспитатель, предложенного в состав участковой избирательной комиссии Московским 

областным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической 

партии России. 

- Самохину Ксению Юрьевну, 1986 года рождения, образование – высшее, место 

работы – Совет Депутатов городского округа Электрогорск Московской области, 



должность – главный эксперт, предложенную в состав участковой избирательной комиссии 

РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Московской 

области. 

- Панкову Ирину Евгеньевну, 1987 года рождения, образование – высшее, место 

работы: МОУ СОШ №14, должность – учитель начальных классов, предложенную в состав 

участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы. 

- Десяцкову Оксану Станиславовну, 1994 года рождения, образование – высшее, место 

работы: МОУ СОШ №14, должность – учитель, предложенную в состав участковой 

избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы. 

- Потапову Алёну Васильевну, 1986 года рождения, образование – высшее, место 

работы: МОУ СОШ №14, должность – учитель начальных классов, предложенную в состав 

участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства. 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издание «Вестник Избирательной 

комиссии Московской области», в газете «Электрогорские вести». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии города Электрогорск Московской области 

Г.В.Коняеву. 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии 

города Электрогорск                                                                                       Г.В. Коняева 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии   

города Электрогорск                                                                                             И.Д.Щербакова 

 

 
 


